- 21 -

令和元年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            総 務 委 員 長

                              野 田 雅 之

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１０８号 成年被後見人等の権利の制限に係る措置の適正化等を図るための関

係法律の整備に関する法律の施行に伴う関係条例の整理に関する条

例の制定について

（総務企画局に関する部分）        （原案可決）

議案第１１９号 川崎市土地利用審査会委員の選任について

（総務企画局に関する部分）        （同  意）

議案第１２４号 川崎市地方卸売市場南部市場の指定管理者の指定期間の変更につい

て                    （原案可決）

議案第１２６号 令和元年度川崎市一般会計補正予算

          （総務企画局に関する部分）        （原案可決）